様式第２号（第6条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

新規就業者奨励金申請書
　島牧村長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　島牧村

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　島牧村新規就業者等支援条例に基づき、就業奨励金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
1.交付申請額　　金　　　　　　　　　　円

2.添付書類

　①　農業者については、参考様式新規就業経営計画書（漁業者及び商工業者については、農業者の新規就業計画書に沿った次の内容を具備した書類1.新規就業の概要、2.経営規模の計画、3経営収支、4借入金と償還計画等）
　②　戸籍の附表

　③　本人が属する予定または、属する産業団体等の長等の推薦書（様式第７号）

　④　誓約書（本人、連帯保証人）
　⑤　就業又は、就業予定証明書（産業団体等の長の証明等）

　⑥　履歴書等その他必要な書類
３.同意事項

　私は、公租公課の納入状況及び所得申告資料等に関する調査に同意いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
　　4.振込銀行の名称及び口座名
	振込先銀行の名称
	口座番号・口座名義

	普通　　　　　　　　　　口座名義